
＊法話 2日
＊音楽療法 9日 18日 31日
＊体重測定 20日～25日

巣南デイサービスセンター便り 3月号
日ごとに春めいてまいりましたが、皆さまいか

がお過ごしでしょうか
デイサービスセンターでは楽しい行事をご用意し

て皆さまのお越しをお待ち申し上げております。

♦作品つくり♦

ひな飾りつく

いろいろな柄

の折り紙で、

かわいらしい

ひな飾りが出

来ました。

花紙で作った菜の花。

フワフワとした感じ

が春らしいです。

数字ならべやカレン

ダーのぬり絵、プリント

学習を行っていただい

てます


